
ZARZĄDZENIE NR 362/ 2019 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 1 października 2019 r.

w sprawie powołania Komisji wyborczej do ustalenia wyników wyborów przedstawicieli 
organizacji do Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji

na lata 2020-2022

Na podstawie § 4 załącznika do uchwały Nr XIX/211/2016 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję wyborczą w składzie:
1) Agnieszka Szyszko, Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi, przewodnicząca komisji,
2) Paulina Staszkiewicz, podinspektor w Wydziale Spraw Społecznych, członek komisji,
3) Danuta Złotnik, prezes Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego Wieku w Suwałkach, członek 

komisji.
§ 2. Do zadań Komisji wyborczej należy:
1. Ustalenie wyników wyborów przedstawicieli organizacji do Suwalskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego IV kadencji na lata 2020-2022.
2. Sporządzenie sprawozdania z przebiegu wyborów przedstawicieli organizacji do Suwalskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: A7529BF1-E3CB-438E-83BE-7ECD2492A87A. Podpisany Strona 1 z 1




